
ZrealzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo#calzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAadí,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda, Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SAL TA, 15 de Junio de 2007

Expediente Nº 8301/07

RES. D. Cs. Ex. N 160/07

VISTO:

La solici tud de inscripción en la Tesis de Licenciatura en Física y el plan de trabajo
presentado por el alumno Sebastián David López - L.U. Nº 205.626, para su trabajo final
"Secciones Efi caces Diferenciales para Ionización Simple y Doble por Impacto de Iones"
de la carrera de Licenciatura en Física Plan 1997;

Que el mismo será desarrollado bajo la dirección del Dr. Marcelo Raúl Fiori
docente de la Facultad de Ciencias Exactas - UN.Sa. quien a fojas 06, manifi esta su
conformidad en tal sentido;

Que a fojas 02 de estas actuaciones la Comisión de Carrera de la Licenciatura en
Física, recomienda la aprobación del plan de trabajo presentado habida cuenta que éste se
ajusta a lo dispuesto por Res. 494/06 del Consejo Directivo;

POR ELLO:

Y enuso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

lg. NORBERTOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANA.BNO BONA
OECAMO

FACULTAD DE CIENCI AS EXACTAS

ARTICULO 1 º: Tener por inscripto y aprobar el plan de trabajo para la Tesis Final de
Licenciatura en Física, "Secciones Efi caces Diferenciales para Ionización Simple y Doble
por Impacto de Iones" presentado por el alumno Sebastián David López - L. U. Nº
205.626, bajo la dirección del Dr. Marcelo Raúl Fiori.

ARTICULO 2°: Hagase saber al Dr. Marcelo Raúl Fiori, al alumno Sebastián David López
y siga al Departamento de Alumnos para su registro y notifi cación. Cumplido,

CHIVESE.

o


